
Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie z drogą  

                                                                           wojewódzką 434 w Sikorzynie 

Gostyń, dnia 07.07.2023 roku 

Gmina Gostyń 

 

Znak sprawy: I.271.4.2023 

Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie z drogą wojewódzką 434 w Sikorzynie 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (ponowne) 

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 

ze zm.), zwanej dalej Ustawą w związku z art. 253 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postepowaniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: – P.H.U.”Chod-Dróg” Andrzejewski Przemysław ul. Kwiatowa 11, 63-840 Krobia. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 
określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą 
liczbę punktów: 
- cena – 60,00 pkt 
- dodatkowa gwarancja – 40,00 pkt 
łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu odrzucone zostały oferty wykonawców:  

1. INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. (powstała z przekształcenia INFRAKOM KOŚCIAN SP. Z O.O. SKA) 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4; 64-000 Kościan (zawiadomienie o odrzuceniu oferty wykonawcy z dnia 

17.05.2023 r.).  

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12 Ustawy gdyż wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca na wezwanie Zamawiającego w dniu 20.04.2023 r. przesłał pismo, w którym 

oświadczył, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  

Powyższe uzasadniało odrzucenie oferty Wykonawcy w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 12 Ustawy. 

 

2. Firma Usługowo Remontowa JAR-BUD Jarosław Daś Widziszewo, ul. Podgórna 35, 64-000 Kościan 

(zawiadomienie o odrzuceniu oferty wykonawcy z dnia 17.05.2023 r.).  

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

12 Ustawy gdyż wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca na wezwanie Zamawiającego w dniu 18.04.2023 r. przesłał pismo, w którym 

oświadczył, że nie wyraża zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  

Powyższe uzasadniało odrzucenie oferty Wykonawcy w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 12 Ustawy. 

 

3. Patryk Borowczyk Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ul. Powstańców Wielkopolskich 45, 63-840 

Krobia 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

8 Ustawy gdyż oferta zawierała rażąco niską cenę za wykonanie zamówienia, a także rażąco niską cenę istotnego 



Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w Czachorowie z drogą  

                                                                           wojewódzką 434 w Sikorzynie 

elementu składowego ceny oraz Wykonawca wezwany do udzielenia wyjaśnień ceny nie wykazał, aby cena jaką 

zaoferował w postępowaniu nie była rażąco niska. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w wyjaśnieniach dotyczących kalkulacji ceny oferty wskazał jako jeden 

z czynników, który pozwolił na istotne obniżenie ceny oferty, realizację przedmiotu zamówienia za środki własne. 

Wykonawca twierdził, że w ten sposób uniknął m. in. kosztów finansowania zamówienia z pomocą podmiotów 

trzecich. Na potwierdzenie tej okoliczności nie złożył żadnych dowodów. Tym samym Wykonawca nie wykazał, że 

rzeczywiście dysponuje możliwością obniżenia ceny oferty ze względu na swoje możliwości finansowe.  

Powyższe uzasadniało odrzucenie oferty Wykonawcy w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 8 Ustawy. 

 

4. ,,AS" Piotr Frąckowiak ul. Kręta 33/2, 63-800 Gostyń 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 Ustawy gdyż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 Ustawy gdyż oferta zawierała rażąco 

niską cenę za wykonanie zamówienia, a także rażąco niską cenę istotnego elementu składowego ceny oraz 

Wykonawca wezwany do udzielenia wyjaśnień ceny nie wykazał, aby cena jaką zaoferował w postępowaniu nie 

była rażąco niska. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca zamierzał korzystać z pracy podwykonawców mimo wskazania w ofercie 

wykonania prac budowlanych samodzielnie bez udziału podwykonawców. Wykonawca miał obowiązek wskazać w 

treści pierwotnej oferty jaką część przedmiotu zamówienia zamierza powierzyć realizacji przez podwykonawców. 

Dopiero w wyjaśnieniach przesłanych Zamawiającemu, Wykonawca wskazał, że część przedmiotu zamówienia 

jednak zostanie przekazana do wykonania bliżej nieokreślonym podwykonawcom. O ile na etapie składania ofert 

wykonawcy nie musieli wskazać podwykonawców z nazwy, jeśli nie byli oni im już znani, to jednak mieli obowiązek 

wskazać, która część zadania zostanie powierzona podwykonawcom, także wtedy, gdy ich wybór miał nastąpić 

później.  

Wykonawca w wyjaśnieniach dotyczących kalkulacji ceny oferty wskazał jako jeden z czynników, który pozwolił na 

istotne obniżenie ceny oferty, realizację przedmiotu zamówienia za środki własne. Wykonawca twierdził, że w ten 

sposób uniknął m. in. kosztów finansowania zamówienia z pomocą podmiotów trzecich. Na potwierdzenie tej 

okoliczności nie złożył żadnych dowodów. Tym samym Wykonawca nie wykazał, że rzeczywiście dysponuje 

możliwością obniżenia ceny oferty ze względu na swoje możliwości finansowe.  

Powyższe uzasadniało odrzucenie oferty Wykonawcy w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8 Ustawy. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

OKRES 

DODATKOWEJ 

GWARANCJI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

3. P.H.U.”Chod-Dróg” Andrzejewski 

Przemysław 

ul. Kwiatowa 11, 63-840 Krobia 

60,00 40,00 100,00 

 

Informuję, iż umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta po upływie 5 dni od przesłania niniejszej informacji. 

 

BURMISTRZ GOSTYNIA 
          Jerzy Kulak 


		2023-07-07T12:47:36+0200




